
VW
ñra¡aipio

l:)¡t
Cobí¿lra de Caretoni.

Ciudad de la Costa, 15 de noviembre de 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN NO. 488/2018 ACTA NO 4412018

EXPEDTENTE 2018-81-1330-01582

VISTO; La Resolución N" 47912018 d€ apoyo para la realización del
Fesüval del Lago Kennedy a realizarse el 1 de diciembre próximo.

CONSIDERANDO: Que habiéndose tratado en la Sesión Ordinada No 44

del 15 de noviembre de 2018. Se hace necesario dictar el correspondiente
acto administrativo.

AIENIO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Social

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1- APOYAR CON EL PRÉSTAMO DEL GENERADOR CON QUE
CLIENTA EL MUNICIPIO , SIENDO EL COMBUSTIBLE A CARGO DE
LA ORGANIZACIÓN T'EN¡.T¿. NU.LIZACIóN DEL FESTIVAL DEL
LAGO KENNEDY EL DÍA SÁBADO 1" DE DICIEMBRE.

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCOR?ORESE AL
RECISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFÍQUESE.

3- COMUNIQI,'ESE A LA SECRETARIA DE ESARROLLO LOCAL Y
DEMAS OFICINAS QUE C SPOND o
ARCHÍVESE.-

ELA P¿REZ

BEA ALPARDA

CE.]AL

LONCEJAL

NrCIP 0 C UDAo 0E r¿ a¡Srr

EJAL

(rtrDA¡ DF tacosf¡

DE LACOSIA


